ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  ноября 2016 года 	                                                       № 1947

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 30.06.2016 № 1103 «Об электронных проездных билетах»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Тверской городской Думы от 04.08.2016 № 239 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 30.06.2016 № 1103 «Об электронных проездных билетах», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Управлению транспорта и связи администрации города Твери разработать комплекс мер, направленных на беспрепятственное использование электронных проездных билетов для безналичной оплаты проезда пассажиров автомобильным транспортом (кроме такси) и городским наземным электрическим транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери                                                        А.В. Огоньков